
 
 
 
 

Ljubljana, 17.5.2022 
Številka: 47833-115/2022 
 
     

 
 

 
 
 
 
 
 

Stanovanjski sklad Republike Slovenije, javni sklad na podlagi 1. alineje 1. odstavka 20. člena Akta o 
ustanovitvi Stanovanjskega sklada Republike Slovenije, kot javnega sklada izdaja 

 
 
 
 
 
 

SKLEP O PODALJŠANJU ROKA ZA ODDAJO PRIJAV 
 
 

Stanovanjski sklad RS je dne 26.4.2022 objavil Javni razpis za oddajo oskrbovanih stanovanj v najem. 
Razpisna dokumentacija – terminski plan določa, da se prijave zainteresiranih prosilcev zbirajo v 
terminu od 26.4.2022 do 18.5.2022,  izbor najemnikov pa je predviden za dne 9.6.2022.  
 
Z namenom dostopnosti oskrbovanih stanovanj širšemu krogu zainteresiranih prosilcev Stanovanjski 
sklad RS sprejema sklep, da se rok za oddajo prijav podaljša, in sicer do vključno 8.6.2022, izbor 
najemnikov se po izvede dne 23.6.2022. S podaljšanjem roka za oddajo prijav, bo omogočena 
dostopnost stanovanj širšemu krogu zainteresiranih prosilcev in s tem zagotovljena večja zasedenost 
ponujenih stanovanj. 
 
 
 

 
 
 
 
 
                                                                                Stanovanjski sklad RS 
 
                                                                                  mag. Črtomir Remec 
                                                                                           direktor 
 

 


